АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2019 № 1218
О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области
В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о  муниципальном земельном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Домодедово от 12.03.2019 № 393 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1 Пункты 8.2 и  8.3 раздела 7 «Ответственность должностных лиц за решения и действия (бездействия) при проведении проверки» считать пунктами 7.2 и 7.3 соответственно.
1.2 Раздел 9 «Отчетность при осуществлении муниципального земельного контроля» считать разделом 8.
1.3 Пункты 9.1 9.2 считать пунктами 8.1 и 8.2 соответственно.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                           А.В. Двойных